АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 3.131.2

	В управление социальной защиты администрации Ленинского
района г. Бобруйска

Иванова Ивана Ивановича         проживающей(го) г.Бобруйск ,
ул.Красноармейская, д.10, кв.58   0
Паспорт серия КВ 0123456            0
ВыданСлавгородским РОВД, 04.07.2012

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение национального образца инвалида боевых действий на территории других государств.
К заявлению прилагаю________________________________

«_____»________20___г.              подпись  ___________________